Ata da Sessão Ordinária nº 13/2022 do dia
02 (dois) de maio de 2022, a qual foi aprovada por unanimidade dos vereadores. 

Matérias do Expediente: 1 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº 57 de
2022, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no valor de R$
1.500.000,00  (Um milhão  e  quinhentos  mil  reais)  no  orçamento  do  Município.  -  Obs.:
Dispensado  pelo  Plenário  os  Pareceres  das  Comissões  Permanentes.  Autor:  Marciano
Vottri - Prefeito, Tipo: Simbólica, Sim: Não Informado, Não: Não Informado, Abstenções:
Não  Informado,  Resultado:  Matéria  lida  ;  2  -  Projeto  de  Lei  Ordinária  do  Poder
Executivo  nº  58  de  2022,  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  crédito  adicional
suplementar  no  valor  de  R$  1.500.000,00  (Um  milhão  e  quinhentos  mil  reais)  no
orçamento do Município. -  Obs.:  Dispensado pelo Plenário os Pareceres das Comissões
Permanentes. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Simbólica, Sim: Não Informado, Não:
Não Informado, Abstenções: Não Informado, Resultado: Matéria lida ;